

| Materiál                                                                                                            | MJ  | nožst | cena/MJ  | cena celkem         | %<br>slev<br>v | sleva       | cena<br>po slevě    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|---------------------|----------------|-------------|---------------------|
| pronájem a montáž značek (zúžená vozovka, práce na silnici)                                                         | kpt | 1     | 1 800,00 | 1 800,00 Kč         | 0              | - Kč        | 1 800,00 Kč         |
| zabezpečení staveniště (oplocení, vystražné pásy)                                                                   | kpt | 1     | 2 100,00 | 2 100,00 Kč         | 0              | - Kč        | 2 100,00 Kč         |
| zabezpečení vjezdu do společnosti Stavoprodej s.r.o. (ocelový plát pro přejezd osobních a užitkových automobilů)    | kpt | 1     | 3 200,00 | 3 200,00 Kč         | 0              | - Kč        | 3 200,00 Kč         |
| řezání drážky v asfaltovém pásu                                                                                     | m   | 10,5  | 250,00   | 2 625,00 Kč         | 0              | - Kč        | 2 625,00 Kč         |
| pomocný stavební materiál (kámen, šterk)                                                                            | kpt | 1     | 1 350,00 | 1 350,00 Kč         | 0              | - Kč        | 1 350,00 Kč         |
| zřízení staveniště                                                                                                  | kpt | 1     | 1 200,00 | 1 200,00 Kč         | 0              | - Kč        | 1 200,00 Kč         |
| beton pro osazení obrub včetně dopravy                                                                              | kpt | 1     | 5 500,00 | 5 500,00 Kč         | 0              | - Kč        | 5 500,00 Kč         |
| úklid staveniště                                                                                                    | m   | 1     | 1 600,00 | 1 600,00 Kč         | 0              | - Kč        | 1 600,00 Kč         |
| oprava asfaltového pásu                                                                                             | t   | 1     | 8 800,00 | 8 800,00 Kč         | 0              | - Kč        | 8 800,00 Kč         |
| řezání drážky (úprava rozměrů žulového obrubníku)                                                                   | m   | 10,2  | 350,00   | 3 570,00 Kč         | 0              | - Kč        | 3 570,00 Kč         |
| řezání drážky (oddělení obrubníku od komunikace)                                                                    | m   | 10,2  | 250,00   | 2 550,00 Kč         | 0              | - Kč        | 2 550,00 Kč         |
| odstranění asfaltového pásu (vysekání, naložení)                                                                    | m2  | 5     | 1 200,00 | 6 000,00 Kč         | 0              | - Kč        | 6 000,00 Kč         |
| odvoz na skládku k recyklaci                                                                                        | ks  | 1     | 2 100,00 | 2 100,00 Kč         | 0              | - Kč        | 2 100,00 Kč         |
| pomocné zemní práce (vysekání, demontáž obrub, očištění obrub, vysekání a vykopání přebytku pro znovuosazení obrub) | kpt | 1     | 6 500,00 | 6 500,00 Kč         | 0              | - Kč        | 6 500,00 Kč         |
| osazení obrub (příprava podloží, beton)                                                                             | m   | 10    | 1 600,00 | 16 000,00 Kč        | 0              | - Kč        | 16 000,00 Kč        |
| úprava podkladů (dosypání, zhutnění, pro opravu asfaltového pásu)                                                   | m2  | 5     | 1 600,00 | 8 000,00 Kč         | 0              | - Kč        | 8 000,00 Kč         |
| přesun hmot                                                                                                         | sd  | 1     | 2 600,00 | 2 600,00 Kč         | 0              | - Kč        | 2 600,00 Kč         |
| cestovní náhrada                                                                                                    | ks  | 1     | 2 800,00 | 2 800,00 Kč         | 0              | - Kč        | 2 800,00 Kč         |
| <b>Materiál</b>                                                                                                     |     |       |          | <b>78 295,00 Kč</b> |                | <b>- Kč</b> | <b>78 295,00 Kč</b> |
| <b>21 % DPH</b>                                                                                                     |     |       |          |                     |                |             | <b>- Kč</b>         |
| <b>D O P L A T E K</b>                                                                                              |     |       |          |                     |                |             | <b>78 295,00 Kč</b> |

**Dodavatel:**  
**Václav Dostál**

**IČ: 73126306**  
**DIČ: CZ7211125284**

**Odběratel:**  
**Město Bílovec**  
**Slezské náměstí 1**  
**743 01 Bílovec**

**Zakázka:**  
**Oprava sklonu obruby u vjezdu do**  
**společnosti Stavoprodej s.r.o. Čs armády**  
**191/44, 743 01 Bílovec.**

Cenová nabídka neobsahuje (dohodu o omezení přístupu do společnosti Stavoprodej s.r.o)





























